Kortfristiga utestående derivat -1,0 -4,2 -1,7 -4,4 -1,5
Skuldförd utdelning 29,0 32,8 28,5 28,8 29,8
Operativt rörelsekapital 647,2 669,8 656,1 614,4 665,5

Q3 – Report 2008

 FAKTORER SOM PÅVERKAR JÄMFÖRBARHETEN

(Miljoner U.S. dollar utom aktiedata)

Några poster i denna rapport försämrar påtagligt jämförbarheten mellan åren i de uppgifter som redovisas enligt de bindande redovisningsreglerna
för Autoliv dvs U.S.GAAP. Därför anser vi att det kan vara lämpligt att söka bedöma koncernens utveckling genom att justera uppgifterna enligt
U.S. GAAP för sådana jämförelsestörande posterna. Det sker i tabellerna nedan där sambandet mellan de justerade värden och värdena enligt U.S.
GAAP beräknats.

1) Avgångsersättningar och omstruktureringskostnader samt avsättningar till legala reserver (under 2007), 2) Rörelseresultat i förhållande till
försäljning, 3) Efter utspädning exkl. återköpta aktier. Utspädningseffekten på vinsten per aktie är mindre än 1% för samtliga perioder.

 Kvartalet juli - september  2008 Kvartalet juli - september  2007

 Icke-U.S. GAAP Justerat1) Rapporterat Icke-U.S. GAAP Justerat1) Rapporterat
   U.S. GAAP   U.S. GAAP

Bruttoresultat 265,4 -4,4 261,0 302,3   - 302,3
Bruttomarginal. % 17,2 -0,3 16,9 19,4   - 19,4
Rörelseresultat 91,0 -32,7 58,3 116,6 -6,6 110,0
Rörelsemarginal, % 2) 5,9 -2,1 3,8 7,5 -0,4 7,1
Resultat före skatt 79,9 -32,7 47,2 101,6 -6,6 95,0
Nettovinst 54,5 -23,3 31,2 67,9 -4,7 63,2
Sysselsatt kapital 3.573 -29 3.544 3.511 -29 3.482
Räntabilitet på sysselsatt
kapital, %

10,3

-3,6

6,7

13,6

-0,7

12,9

Räntabilitet på eget
kapital, %

9,2 -3,9 5,3 11,3 -0,7 10,6

Vinst per aktie 3) 0,76 -0,32 0,44 0,87 -0,06 0,81
Eget kapital per aktie 32,63 -0,41   32,22 31,26 -0,38   30,88

 9 månader  2008 9 månader  2007

 Icke-U.S. GAAP Justerat1) Rapporterat Icke-U.S. GAAP Justerat1) Rapporterat
   U.S. GAAP   U.S. GAAP

Bruttoresultat 987,7 -5,4 982,3 983,4   - 983,4
Bruttomarginal, % 18,7 -0,1 18,6 19,7   - 19,7
Rörelseresultat 373,9 -40,1 333,8 381,3 -43,4 337,9
Rörelsemarginal, % 2) 7,1 -0,8 6,3 7,6 -0,8 6,8
Resultat före skatt 335,4 -40,1 295,3 340,4 -43,4 297,0
Nettovinst 231,6 -28,5 203,1 223,2 -29,3 193,9
Sysselsatt kapital 3.573 -29 3.544 3.511 -29 3.482
Räntabilitet på sysselsatt
kapital, %

14,0

-1,4

12,6

14,8

-1,6

13,2

Räntabilitet på eget
kapital, %

13,0 -1,5 11,5 12,3 -1,5 10,8

Vinst per aktie 3) 3,19 -0,39 2,80 2,82 -0,37 2,45
Eget kapital per aktie 32,63 -0,41 32,22 31,26 -0,38 30,88